
CLIENTE
1.65 kW 1 de Octubre de 2024

01 336230605091

398 kWh $ 866

3 430 kWh $54

93.76 % BIMESTRE $ 812

$5,196.00 MXN $327.00 MXN $4,869.00 MXN

550 W 3 8.4 m 2



Propuesta 1 1 de Octubre de 2024 16 de Octubre de 2024

20240001

CLIENTE  

3 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 5,196.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 4,869.00 $ 4,869.00 $ 4,869.00

2 $ 5,351.88 $ 336.81 $ 0.00 $ 5,015.07 $ 5,015.07 $ 9,884.07

3 $ 5,512.44 $ 346.91 $ 0.00 $ 5,165.52 $ 5,165.52 $ 15,049.59

4 $ 5,677.81 $ 357.32 $ 0.00 $ 5,320.49 $ 5,320.49 $ 20,370.08

5 $ 5,848.14 $ 368.04 $ 0.00 $ 5,480.10 $ 5,480.10 $ 25,850.18

6 $ 6,023.59 $ 379.08 $ 0.00 $ 5,644.51 $ 5,644.51 $ 31,494.69

7 $ 6,204.30 $ 390.46 $ 0.00 $ 5,813.84 $ 5,813.84 $ 37,308.53

8 $ 6,390.42 $ 402.17 $ 0.00 $ 5,988.26 $ 5,988.26 $ 43,296.78

9 $ 6,582.14 $ 414.23 $ 0.00 $ 6,167.90 $ 6,167.90 $ 49,464.69

10 $ 6,779.60 $ 426.66 $ 0.00 $ 6,352.94 $ 6,352.94 $ 55,817.63

11 $ 6,982.99 $ 439.46 $ 0.00 $ 6,543.53 $ 6,543.53 $ 62,361.16

12 $ 7,192.48 $ 452.64 $ 0.00 $ 6,739.83 $ 6,739.83 $ 69,100.99

13 $ 7,408.25 $ 466.22 $ 0.00 $ 6,942.03 $ 6,942.03 $ 76,043.02

14 $ 7,630.50 $ 480.21 $ 0.00 $ 7,150.29 $ 7,150.29 $ 83,193.31

15 $ 7,859.42 $ 494.62 $ 0.00 $ 7,364.80 $ 7,364.80 $ 90,558.11

16 $ 8,095.20 $ 509.46 $ 0.00 $ 7,585.74 $ 7,585.74 $ 98,143.86

17 $ 8,338.05 $ 524.74 $ 0.00 $ 7,813.32 $ 7,813.32 $ 105,957.17

18 $ 8,588.20 $ 540.48 $ 0.00 $ 8,047.72 $ 8,047.72 $ 114,004.89

19 $ 8,845.84 $ 556.70 $ 0.00 $ 8,289.15 $ 8,289.15 $ 122,294.03

20 $ 9,111.22 $ 573.40 $ 0.00 $ 8,537.82 $ 8,537.82 $ 130,831.85

21 $ 9,384.55 $ 590.60 $ 0.00 $ 8,793.96 $ 8,793.96 $ 139,625.81

22 $ 9,666.09 $ 608.32 $ 0.00 $ 9,057.77 $ 9,057.77 $ 148,683.58

23 $ 9,956.07 $ 626.57 $ 0.00 $ 9,329.51 $ 9,329.51 $ 158,013.09

24 $ 10,254.76 $ 645.36 $ 0.00 $ 9,609.39 $ 9,609.39 $ 167,622.48

25 $ 10,562.40 $ 664.72 $ 0.00 $ 9,897.67 $ 9,897.67 $ 177,520.16



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 233.2 241.3 261.9 247.0 239.5 215.0 214.7 211.5 185.6 214.7 230.2 238.3

Consumo actual 186.5 186.5 178.0 178.0 319.5 319.5 216.5 216.5 151.5 151.5 140.5 140.5


